De pituita oculo.

De pituita quoque tenuis cursu: quae oculos infestat: quatenus medicamentis agendum est: iam explicui.
 Nunc ad ea ueniam: quae curatione ex manu postulat. Animaduertimus autem quibusdam nunquam sic
 cessare oculos: sed semper humore tenui madere: quae res a spiritudine continuatur: ex leuibus mo
 temis inflammationibus & lippitudines excitat: tota denique uita infestat. Idque in quibusdam nulla ope ad
 iuuari potest. in quibusdam sanabile est. Quod primum discrimen est: nosse oportet: ut alteri succurratur
 alteri manus non iniiciatur. Ac primum supra uacua curatio est in his: quae ab infantibus id uicium habent: quia neces
 sario mansuefacta est usque mortis die: Deinde non necessario etiam in his: quibus non multa: sed acris pituita est. Si
 quidem manu nihil adiuuantur: medicamentis & uictus ratione: quae crassioris pituitae reddit: ad sanitatem per
 uenit. Lata etiam capita uix medicinae patet. Tum iter est uenae pituitae emittat: quae iter caluariae & cutis iura
 an quae iter membranae cerebri & caluariae. Superiores fere per tempora oculos rigant: inferiores per eas membra
 nas: quae ab oculis ad cerebrum tendunt. Potest autem adhiberi remedium his: quae supra os fluunt: non potest his
 quae sub ossibus. Ac ne his quidem succurrit: quibus pituita utrinque descendit: quia leuata altera parte nihilominus
 altera infestat. Quid sit autem hoc ratione cognoscitur. Raso capite ea medicamenta: quibus in lippitu
 dine pituita suspenditur: supercilium usque ad uerticem illi debent. Si si oculi esse coeperunt apparet
 per eas uenas: quae sub cute sunt: irrigari. Si nihilominus madet: manifestum est sub ossibus descendere. Si
 est humor: sed leuior: duplex uicium est. Plurimi tamen ex laborantibus reperiuntur: quos superiores uenae
 exerceant: idque pluribus etiam opitulari licet. Idque non in graecia tantummodo: sed in aliis quoque gen
 tibus celebre est: adeo ut nulla medicinae pars magis per nationes quoque exposita sit. Reperti in graecia
 sunt qui nouem lineis cutem capitis inciderent: duabus in occipitio rectis: una super eas transversa: deinde
 duabus super aures: una inter eas item transversa: tribus inter uerticem & frontem rectis. Reperti sunt qui a
 capite recte eas lineas ad tempora diducerent: cognitioque ex motu maxillae musculorum: inuictis: leuiter super eos
 cutem inciderent: inducuntque per retulos hamos omnes infererent lineamenta: ut neque iter se cutis antiquae committe
 rent & in medio caro increceret: quae uenas ex quibus humor ad oculos transiret: astrigeret. Quidam etiam amem
 duas lineas duxerunt a media aure ad media alteram aurem: deinde a naribus ad uerticem. Tu ubi lineae committe